КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  28.05.2015г.                                  с. Ровное                                           №73-167р.
О внесении изменений в решение
от 26.12.2014г. №67-153р
«О бюджете Ровненского сельсовета
на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»
Руководствуясь ст. 6 и 7 Закона Красноярского края от 01.12.2014 N 7-2877 "О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов", Уставом Ровненского сельсовета,  Ровненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Внести  в  решение от 26.12.2014г. №67-153р. «О бюджете Ровненского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» следующие изменения:
1.1. статью 7 изложить в следующей редакции:

    «Статья 7.  Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные   должности и должностных окладов муниципальных служащих.

Размеры денежного вознаграждения лиц замещающих выборные должности, размеры должностных окладов муниципальных служащих, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013 годах, увеличиваются (индексируются) на 5 процентов с 1 июня 2015 года, на 5 процентов с 1 октября 2015 года.»

2. Контроль над исполнением данного Решения возложить на  главного бухгалтера администрации Ровненского сельсовета -  Е.Н. Никулину.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ровненские новости».
	Председатель Ровненского сельского Совета депутатов

________________А.М. Плотников
	Глава Ровненского сельсовета

________________В.Ф. Никулин